0,85 1 10,34 1 1 0,85 8,79 

S2 GARAGE  GARAGE 
APPREZZAMENTO 

NORMALE 

Sp APPARTAMENTO = 80,30 mq     

Sp GARAGE = 8,79 mq     

Il valore di mercato del bene oggetto di stima Vmb risulta pertanto essere: 

Vmb APPARTAMENTO = 703,62 €/mq x 80,30 mq = 56.500,69 € 

(cinquantaseimilacinquecento/69 euro) 

Vmb GARAGE = 367,26 €/mq x 8,79 mq = 3.228,21 € 

(tremiladuecentoventotto/21 euro) 

Al fine di verificare la rispondenza dell'importo determinato, il sottoscritto professionista ha 

effettuato un'ulteriore valutazione utilizzando le tabelle della Banca delle quotazioni 

Immobiliari dell'Agenzia delle Entrate (tabelle OMI).